
ANIMAL FARM aneb    Já jsem zvíře, ty jsi zvířeJá jsem zvíře, ty jsi zvířeJá jsem zvíře, ty jsi zvířeJá jsem zvíře, ty jsi zvíře…………    

Místo:Místo:Místo:Místo: Chata v Holšinách u Dobříše. 

Sraz:Sraz:Sraz:Sraz: v pátek 5555.11. v 1.11. v 1.11. v 1.11. v 16666::::11115555 na Hlavním nádraží u knihkupectví. 

Návrat:Návrat:Návrat:Návrat: v neděli 7.11. 7.11. 7.11. 7.11. cca 1 1 1 16666::::46464646 tamtéž. 

S sebou: S sebou: S sebou: S sebou: vhodné oblečení, dobré botydobré botydobré botydobré boty (co nejlépe voděodolné), 
přezúfkpřezúfkpřezúfkpřezúfkyyyy; karimatku, teplý spacák a věci na spaní; Bibli či NZ, 
psací a hygienické potřeby; pláštěnku či pončo pláštěnku či pončo pláštěnku či pončo pláštěnku či pončo (bez diskuse!); 
šátek, uzlovačku, KPZ, baterku; všechny věci je potřeba zabalit 
do jednoho schopného batohu, ze kterého nic nepadá a který se 
pohodlně nese, neboť od vlaku půjdeme pár kiláčků pěšky. 

Dále s sebou: Dále s sebou: Dále s sebou: Dále s sebou: láhev s pitím a večeři na pátekvečeři na pátekvečeři na pátekvečeři na pátek    do vlaku; platnou platnou platnou platnou 
průkazku pražské MHD průkazku pražské MHD průkazku pražské MHD průkazku pražské MHD (pokud nemáte, napište prosím do 
poznámky na přihlášce!). 

Cena:Cena:Cena:Cena: 400 Kč za zvíře, v případě potřeby možná sleva. 

Platba: Platba: Platba: Platba:     Ideálně    převodem na účet 212 797 795 / 0300 (jako 
variabilní symbol prosím uveďte rodné číslo nejstaršího 
přihlášeného), případně hotově při odjezdu. 

Přihlášky:  Přihlášky:  Přihlášky:  Přihlášky:  Klasicky na adrese www.35phrr.cz/prihlasitwww.35phrr.cz/prihlasitwww.35phrr.cz/prihlasitwww.35phrr.cz/prihlasit – čím 
dříve, tím lépe (díky moc:-), nejpozději však do 3.11. 24:00. 

Upozornění: Upozornění: Upozornění: Upozornění: Bez konkrétní a jasné dohody s vedoucími lze 
v průběhu celé akce mobilní telefon používat výhradně pro 
nouzová volání. Nerespektování tohoto pokynu bude pokládáno 
za nečestné a nesportovní a bude tvrdě stíháno včetně 
případného zabavení předmětu doličného.    

Kontakt: Kontakt: Kontakt: Kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282. 

…výprava rangerů…výprava rangerů…výprava rangerů…výprava rangerů a juniorů a juniorů a juniorů a juniorů 35. PH RR 35. PH RR 35. PH RR 35. PH RR    

5555....----7777. listopadu 2010. listopadu 2010. listopadu 2010. listopadu 2010    


